Ministério Público do Estado do Pará

Rua João Diogo, 100, Cidade Velha, Belém-Pará CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502, licitacao@mppa.mp.br, www.mppa.mp.br

e-mail Asplan 04/07/23

 ms

APOSTILA Nº 001 AO CONTRATO Nº 045/2023-MPPA

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR

JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

 EXPEDIR a presente apostila ao Contrato nº 045/2023-MP/PA, decorrente do Pregão

Eletrônico Nº 009/2023 -MP/PA, cujo objeto a contratação de Empresa Especializada em Serviço de

Assistência Técnica, incluindo mão-de-obra e peças de reposição, para Equipamentos Xerox de

Grande Porte – modelos: X700i e Vernant 280, ambos com módulos de alimentação de papel, módulos

de acabamento e controladoras de impressão externas, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DO PARÁ e a empresa STOQUE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS S/A (CNPJ:

05.388.674/0002-00), para registrar:

A alteração da Funcional Programática no instrumento acima mencionado, disposta na

Cláusula Terceira, conforme abaixo:

Onde se lê: 12101.03.091.1494.8758 – Promoção e Defesa dos Direitos Constitucionais.

Leia-se: 12101.03.122.1494.8760 – Governança e Gestão.

Esta apostila é parte integrante do instrumento supramencionado.

Belém (PA), 11 de julho de 2023.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATANTE

http://www.mppa.mp.br/
http://www.mppa.mp.br/
http://www.mppa.mp.br/
callto:12101.03.091.1494.8758
callto:12101.03.122.1494.8760

		2023-07-11T14:36:58-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158